
Návod 

Začínáme - úvodní nastavení 

Stránka 1 z 2 

 

 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za váš nákup, Balíčku KASA v Kapse.  
Do internetového rozhraní se přihlásíte na adrese:  
https://www.kasavkapse.cz/adm/  
 
Přihlašovací jméno je:   
email který jste zadali při objednávce  
 
Heslo je:   
heslo které jste zadali při objednávce  
 
Doporučujeme ihned heslo změnit: viz Obrázek 1 
 
 

Pomocí tohoto rozhraní budete provádět nastavení vaší aplikace. 
 
 
DŮLEŽITÉ – CERIFIKÁT  
Abyste začali správně evidovat, musíte nahrát  
Certifikát a Heslo pro každou vaší provozovnu.  
Postupujte podle návodu na obrázku 2.   
 
1. Otevřete si provozovnu, 
2. Otevřete si nastavení kliknutím na ikonu certifikátu  
3. Vyplňte vaše heslo certifikátu  
4. Nahrajte certifikát z FU  

 
 
DŮLEŽITÉ – NASTAVENÍ Zákazníka 
Je nutné abyste nastavili, jste-li plátci DPH. Toto  
nastavení provedete přes internet viz Obrázek 3.  

 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 1 – Změna uživatelských údajů 

Obrázek 2 - Nastavení Certifikátu 

Tip – Název provozovny je předvyplněn tak, 

jaký je název zavedený v obchodním 

rejstříku ale pokud si ho změníte na 

detailech provozovny bude se vám 

zobrazovat na účtence tak jak si ho sami 

zadáte. 

 

Obrázek 1 

Obrázek 3 

Bod 3. Str2. 

Bod 4. Str2. 

https://www.kasavkapse.cz/adm/


Návod 

Začínáme - úvodní nastavení 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

Jak získat certifikát z Finančáku  

1) Získejte Autentifikační údaje z Finanční správy  

 

2) Jděte na www.etrzby.cz a přihlaste se do systému viz 

následující obrázek 

 

3) Zadejte údaje provozovny  

A tak získáte číslo provozovny, které použijete při nastavení naší aplikace (značeno modrou šipkou)  

4) Vytvořte a stáhněte certifikát 

 

 

Uložíte soubor s koncovkou p12 na disk 

http://www.etrzby.cz/

